1

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 02 tháng  10  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 41 (từ ngày 05/10 đến ngày 09/10/2020)

THỨ HAI (ngày 05/10):

SÁNG:
* CVP Phí Thị Nhung tiếp tục tham gia Lớp Bồi dưỡng lãnh đạo quản lý cấp phòng (đến hết tuần).

CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ BA (ngày 06/10):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 07/10):
SÁNG:
1. Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự họp Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Bình Phước lần thứ XIII (2019 – 2020). (VP chuẩn bị nội dung)

Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Phòng họp G-UBND tỉnh.

- Cùng dự: TB TTPBKT&HV Mai Kiên Cường, CVP Phí Thị Nhung, PV Phạm Thị Hà, NV Hoàng Thị Lan Phương.
2. Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết dự Hội thảo “Xây dựng chính quyền đô thị - lý luận và thực tiễn”.
Thời gian: 08 giờ 30 phút.

Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ NĂM (ngày 08/10):

SÁNG:
* Công đoàn tổ chức sinh nhật cho Công đoàn viên có ngày sinh trong quý III/2020.

Thời gian: 10 giờ 30 phút.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 09/10):

SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương chủ trì họp thông qua Kịch bản Lễ Tổng kết, trao giải Cuộc thi lần thứ XIII; Chương trình và Dự thảo Báo cáo tóm tắt hoạt động của trí thức năm 2019 và 10 tháng năm 2020.(Vp chuẩn bị nội dung)
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Phòng làm việc Chủ tịch.
- Cùng dự: Đ/c Trần Hồng Quyết, Mai Kiên Cường.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung